
 

 
 
 

Účastníci zadávacího řízení dle rozdělovníku dále 
Zveřejněno na profilu zadavatele: 6. 10. 2022 
Vyřizuje jako pověřená osoba: recte consulting s.r.o., Jana Kobělušová 
 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE VŠEM ÚČASTNÍKŮM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů 

Dodávka gymnastického vybavení nového kampusu na Černé louce 
 - Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví 

 
 

1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel: Ostravská univerzita, Pedagogická fakulta 
 sídlo: Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava  
 IČ: 619 88 987 
 profil zadavatele: https://zakazky.osu.cz/  
 kontaktní osoba: Mgr. Roman Minárik, +420 736 673 521 

 
2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 

zastupující osoba:  recte consulting s.r.o. 
sídlo:   Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČ:                 072 54 644 
kontaktní údaje:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
Datová schránka:  ndvbtf8 

 
Ostravská univerzita, Pedagogická fakulta, Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava (dále jen „zadavatel“) se 
rozhodla vyhlásit podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku označenou Dodávka gymnastického 
vybavení nového kampusu na Černé louce - Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví (dále jen 
„veřejná zakázka nebo zadávací řízení“).  
 
1) rozhodl v souladu s § 122 zákona ve věci veřejné zakázky Dodávka gymnastického vybavení nového 

kampusu na Černé louce - Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví vybrat k uzavření kupní 
smlouvy účastníka zadávacího řízení JIPAST akciová společnost, IČO 259 44 711, se sídlem Vážní 400/2, 
Pouchov, 503 41 Hradec Králové, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější – 
s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 2 014 339,00 Kč bez DPH. 
 

2) ukládá pověřené osobě zadavatele recte consulting s.r.o, IČO 072 54 644, aby v souladu s § 53 odst. 5 
zákona v návaznosti na právo vyhrazené v čl. 15 odst. 8 zadávací dokumentace oznámit výběr 
dodavatele včetně Zprávy o hodnocení nabídek na svém profilu zadavatele, a to neprodleně ve lhůtách 
stanovených shora citovaným zákonem. 

 
V podrobnostech tohoto výběru odkazuje zadavatel na vyhotovenou Zprávu o hodnocení nabídek, ve které 
je popsán způsob hodnocení nabídek, výsledek splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a všechny 
ostatní náležitosti tak, jak jsou předepsány v ustanovení § 123 zákona. V souvislosti s tímto oznámením 
shrnujeme všechny skutečnosti vyplývající z nabídky vybraného dodavatele, resp. učiněné na základě výzvy 
zadavatele dle ustanovení § 122 odst. 3 písm. a) zákona: 
 
 

mailto:recte@recte.cz


 
 

 
Základní způsobilost podle § 74 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 
Potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti ke dni 8. 7. 2022 ze dne 13. 7. 2022 
Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení ke dni 11. 7. 2022 
Výpisu z evidence Rejstříku trestů právnické osoby ke dni 4. 10. 2022 
Výpisu z evidence Rejstříku trestů všech členů statutárního orgánu ke dni 4. 10. 2022 
Čestného prohlášení dodavatele ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona a ve vztahu ke spotřební dani (§ 74 
odst. 1 písm. b) zákona) 
 
Profesní způsobilost podle § 77 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 
Výpisu z obchodního rejstříku ke dni 4. 10. 2022 
 
Kritéria technické kvalifikace prokázal vybraný dodavatel předložením: 
Čestného prohlášení, ve kterém uvedl seznam významných dodávek poskytnutých za posledních sedm let 
před zahájením zadávacího řízení v požadovaném finančním objemu a rozsahu dle vyhlášených podmínek 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele. 
 
V podrobnostech odkazuje zadavatel na Zprávu o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení.  
 
Zadavatel ke svému shora uvedenému rozhodnutí uvádí, že s vybraným dodavatelem JIPAST akciová 
společnost, IČO 259 44 711 neuzavře smlouvu dříve, než uplyne lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele. Pro úplnost uvádíme, že případné námitky musí být zadavateli doručeny 
ve lhůtě uvedené v § 242 odst. 1 zákona, tzn. nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího 
řízení o domnělém porušení zákona dozvěděl.  
 
 
V Ostravě dne: 6. 10. 2022 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

 
 
 
 
 
 

Rozdělovník: 
Jipast akciová společnost, Vážní 400, 703 41 Hradec Králové, IČ 259 44 711 

ALDAKA servis, s.r.o., Revoluční 1596, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, IČ 28571215 


